

Årsredovisning för M Ernfors AB

556937-4167

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marleen Ernfors
Styrelseledamot

2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Ernfors AB, 556937-4167, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 2013. Bolagets verksamhet är uthyrning av personal med specialkompetens inom vårdsektorn, hästavel samt handel med hästar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 81% sedan föregående år för att under föregående år såldes en häst till mycket bra pris.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	362 023	1 827 523	584 324	321 103
Resultat efter finansiella poster	18 785	-1 212 417	-28 624	-110 226
Soliditet %	7,4	4,2	2,4	2,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 212 438	-1 212 417
Balanseras i ny räkning		-1 212 417	1 212 417
Årets resultat			18 785
Belopp vid årets utgång	50 000	21	18 785

Kommentar

Tillskjutet aktieägartillskott uppgår vid räkenskapsårets utgång till 2 253 700 kronor (2 253.700).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21
Årets resultat	18 785
Summa	18 806
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 806
Summa	18 806

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		362 023	1 827 523
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		185 000	-938 500
Övriga rörelseintäkter		1 899	21 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		548 922	910 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-423 055	-1 974 364
Övriga externa kostnader		-77 495	-108 448
Personalkostnader		0	-13 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 674	-25 903
Summa rörelsekostnader		-530 224	-2 122 432
Rörelseresultat		18 698	-1 212 067
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		87	-29
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-321
Summa finansiella poster		87	-350
Resultat efter finansiella poster		18 785	-1 212 417
Resultat före skatt		18 785	-1 212 417
Årets resultat		18 785	-1 212 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	81 074	110 748
Summa materiella anläggningstillgångar		81 074	110 748
Summa anläggningstillgångar		81 074	110 748
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		780 000	595 000
Summa varulager m.m.		780 000	595 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 635	1
Summa kortfristiga fordringar		5 635	1
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 436	479 756
Summa kassa och bank		58 436	479 756
Summa omsättningstillgångar		844 071	1 074 757
SUMMA TILLGÅNGAR		925 145	1 185 505

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21	1 212 438
Årets resultat		18 785	-1 212 417
Summa fritt eget kapital		18 806	21
Summa eget kapital		68 806	50 021
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		804 658	976 712
Summa långfristiga skulder		804 658	976 712
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 426	690
Övriga skulder		0	121 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 255	36 974
Summa kortfristiga skulder		51 681	158 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		925 145	1 185 505

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 968	285 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		82 368
Försäljningar/utrangeringar		-195 000
Utgående anskaffningsvärden	172 968	172 968
Ingående avskrivningar	-62 220	-231 317
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		195 000
Årets avskrivningar	-29 674	-25 903
Utgående avskrivningar	-91 894	-62 220
Redovisat värde	81 074	110 748

Underskrifter

Stenungsund

Marleen Ernfors
Marleen Ernfors
Styrelseledamot

2024-06-25
Datum